α , anguli BAG , $\gamma\alpha\beta$; rectae AB , $\alpha\gamma$; AG , $\alpha\beta$, adeoque puncta B , γ ; et I , β coincident; aequalis igitur erit angulus B angulo γ . At quum angulus γ idem prorsus sit, ac angulus I ex hypothesi, erunt (Ax. 1.) anguli B , I aequales. Alii alias dedere demonstrationes, quae tamē omnes, quamvis simplices, Euclideaes cedere videntur.

Coroll. Triangula aequilatera sunt etiam aequiangulae.
Schol. A Thalete Milesio hoc theorema inventum esse Proclus refert.

Obs. 2. Scarburgh. p. 61. posteriorem huius propositionis partem, qua anguli sub basi aequales esse dicuntur, non

aequale erit, et reliqui anguli reliquis angulis aequales erunt, alter alteri, quos aequalia latera subtendunt, $\angle A\Gamma Z$ quidem angulo ABH , $\angle Z\Gamma$ vero angulo AHB (Prop. 4.). Et quoniam tota $\angle AZ$ toti $\angle AH$ est aequalis, quarum AB rectae $\angle A\Gamma$ est aequalis, reliqua igitur BZ reliquae ΓH est aequalis (Ax. 3.). Ostensa est autem et $\angle Z\Gamma$ rectae HB aequalis: duae igitur BZ , $Z\Gamma$ duabus ΓH , HB aequales sunt, utraque utriusque, et angulus $BZ\Gamma$ angulo ΓHB aequalis, et basis eorum communis $B\Gamma$; et $BZ\Gamma$ igitur triangulum ΓHB triangulo aequale erit, et reliqui anguli reliquis angulis aequales erunt, alter alteri, quos aequalia latera subtendunt (Prop. 4.); aequalis igitur est angulus $ZB\Gamma$ angulo $H\Gamma B$, angulus autem $B\Gamma Z$ angulo ΓBH . Quoniam igitur totus angulus ABH toti angulo $A\Gamma Z$ ostensus est aequalis, quorum $\angle \Gamma BH$ angulo $B\Gamma Z$ aequalis; reliquus igitur $\angle AB\Gamma$ reliquo $\angle A\Gamma B$ est aequalis (Ax. 3.), et est ad basin trianguli $AB\Gamma$; ostensus est autem et angulus $ZB\Gamma$ angulo $H\Gamma B$ aequalis, et sunt sub basi; isoscelium igitur triangulorum etc.

esse ab Euclide profectam putat, sed assutam ab aliquo, qui animadverterit, demonstrare Euclidem triangulorum istorum sub basi constitutorum aequalitatem. Neque enim unquam hac angulorum sub basi aequalitate uti Euclidem in sequentibus propositionibus. Cui quidem argumento opponere liceat, ad plenam certe Prop. 7. demonstrationem opus esse hac posteriore parte Propositionis 5., ut Rob. Simson. et Peyrard. in Praefatione p. XVIII. monent. Coëtsius (Euclid. Elem. Lugd. Bat. 1692. p. 46.) hanc propositionem ex I. 9. et I. 4. demonstrat. At, quum I. 9. pendeat etiam apud Coëtsium ab I. 8. haec a I. 7. et haec denique a I. 5., in circulum incidere videtur,

ΠΡΟΤΑΣΙΣ.

Ἐὰν τριγώνου αἱ δύο γωνίαι ἵσαι ἀλλήλαις ὥσι, καὶ αἱ ὑπὸ τὰς ἵσας γωνίας ὑποτείνονται πλευραὶ ἵσαι ἀλλήλαις ἔσσονται.